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Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní oblastní archiv v Praze

IČO: 70979391

Sídlo/místo podnikání:

Archivní 2257/4

14900  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing Josef Hála

E-mail: josef.hala@soapraha.cz

Telefon: +420974847371

Mobilní telefon: +420607804979

Specifikace VZ

Název VZ: Rekonstrukce místnosti v SOkA KH_knihovna

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Stavební práce

Systémové číslo: T002/17/V00049944

Evidenční číslo: SOAA-2856/30-2016

Dne 02.03.2017 07:49:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce místnosti v SOkA KH_knihovna vysvětlení

zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, prosím Vás o odpověď na níže zaslané dotazy.

1. Dle výkresu je uvažováno 12 polic. Pokud budu počítat výšku horní hrany

1. police pouze 100 mm nad zemí a osové výšky ostatních polic 350 mm,

vychází mi celková výška 4300 mm, což je více, než je výška místnosti.

Světlá (využitelná) výška mezi policemi je při osové výšce polic 350 mm u

našeho systému 310 mm. Avšak u poslední police v přízemí se tato světlá

výška ještě snižuje, kvůli uchycení podlahy a zavěšení světel. Otázka: Máme

se při návrhu držet počtu polic nehledě na výšku mezi policemi nebo se

máme držet nějaké požadované světlé (využitelné) výšky mezi policemi a
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počet polic tomu přizpůsobit?

2. V požadavcích jsou uváděna "L-hradítka" lakovaná v odstínu sv. šedá,

avšak pro police s požadovaným zatížením používáme standardně plastová

dělítka. Můžeme je použít nebo je nutné použití kovových lakovaných "L-

hradítek"?

Děkuji, Zeminová

Odpověď Odpověď ad 1)

- Výška polic je stanovena jako požadovaná v celé ploše, nicméně jak je

patrno z výkresové dokumentace, vzhledem ke konstrukčním výškám bude

výška mezi stropem a vrchní hranou nejvyšší police nižší a to v obou

podlažích systému.

Odpověď ad 2)

- Je nutné použití kovových lakovaných L-hradítek.

Vytvořil

Jméno a příjmení Josef Hála v.r.

Doručení

Datum 02.03.2017 07:50:31


